Romæ, etc.

1666. ERECTIO NOVITIATUS ET REVALIDATIO PROFESSIONUM.

Sacra Congregatio vigore facultatum deputavit in visitationem præfatorum conventuum (ordinis B. M. de Mercede) ad nutum ejusdem S. C. episcopum S. Joannis de Cuyo (in Brasilia) cum facultatibus necessariis et opportunis ut quoad præteritum pro suo arbitrio et conscientia absolvat a censuris et pœnis ecclesiasticis, dispenset super irregularitate, quatenus opus sit; acta electionesque sanet ac præsentis superiores quatenus idonei sint confirmet, secus ad aliorum deputationem deveniat, prout ipse in Domino judicaverit; nec non in casibus particularibus professiones revalidet, accedente consensu respectivorum professorum. Quo vero ad futurum prælaudatus episcopus possit constituere unum vel duos conventus pro novitiatu, dummodo in iis vigeat regularis observantia, præscriptus numerus religiosorum adsit, aliaque serventur de jure servanda ac insuper eas omnes facultates nomine S. C. super eosdem conventus et hospitia ac religiosos exercere valeat quæ de jure vel consuetudine spectant ad superiorem generalem ac etiam indulgere ut vicarium provincialem habere possint cum omnibus et singulis privilegiis quæ ad verum provincialem juxta constitutiones apostolicas et ordinis pertinent. Deputatio vero vicarii provincialis, definitorum provincialium et secretarii ab eodem episcopo fiat. Ceterum ipse auditis superioribus referat ad eandem S. C. de numero conventuum, hospitiorum et religiosorum de observantia regularis disciplinæ, de redditibus, et quomodo provideri possit eorum stabili regimini, ac utrum expediat novam provinciam erigere. Contrariis, etc.

Romæ, 4 octobris 1841.

EPISCOPO S. JOANNIS DE CUYO. — Per adnexum decretum satis provisum est regimini religiosorum ordinis B. M. V. de Mercede de quibus in supplici libello ad hanc S. C. EE. et RR. transmissio amplitudo tua loquebatur. In eodem decreto conceduntur tibi facultates etiam pro sanatione professionum. Hæc vero facultas data intelligitur ad anxietates religiosorum removendas, non tamen ad declarationem nullitatis professionum. Nam si quis prætextu nullitatis suæ professionis a votis eximi vellet, necesse esset ut nullitatis causam ageret ad formam constitutionis Benedicti XIV *Si datam hominibus fidem*. Hæc dum amplitudini tuæ significo, prospera, etc.

Romæ, 4 octobris 1841.

(1665). *Taxe pour les frais généraux*. Pour couvrir les dépenses de l'administration centrale, les couvents acquittent des taxes dont le chiffre est fixé par les statuts ou par l'usage. Le présent décret alloue 66 écus au général du tiers-ordre franciscain (environ 350 fr.) La répartition de la somme sera examinée dans le prochain chapitre général.